
Dodatek č. 1
ke smlouvě Č. 784 l PDO l 2009 o odvozu odpadu

I.
Smluvní strany

1. Zhotovitel : SMO, městská akciová společnost Orlová
Sídlo : Orlová-Lutyně, úl. OkruŽní Cp. 988, PSČ 735 14
IČ : 607 93 163
DIČ : CZ60793163
Tel./fax : 596 585 511, 596 585 533
bank. spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Orlová
Č. účtu :
jednající : Ing. Alfred Roik, CSc., místopředseda představenstva
registrace : obchodní rejstřík, Krajský soud v Ostravě, sp.zn. B.1017

Držitel certifikátu systému environmentálního managementu ČSN EN ISO 14001:2005,
certiňkátu systému managementu kvality ČSN EN ISO 9001:2009 a certifikátu systému
managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práce ČSN OHSAS 18001:2008.

2. Objednatel 0

Sídlo
lČ
DIČ
jednající
tel.

0

0
0

0
0

0
0

Základní škola Orlová-Lutyně U KapliČky 959
okres Karviná, příspěvková organizace
735 14 Orlová - Lutyně, U KapliČky 959
623 31 426
CZ62331426
Mgr. Kamil Paloncy, ředitel Školy
596 511 111

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku, který na základě požadavku
objednatele:

> nahrazuje novým zněním Či. II. Předmět a doba plnění:

II.

Předmět a doba plnění
l. Zhotovitel se zavazuje provádět odvoz odpadu a to:
komunální odpady (odpady z domácností a podobné Živnostenské, průmyslové odpady a
odpady z úřadu), včetně sloŽek z odděleného sběru (s 'ýjimkou nebeqpečných) - skupiny
20., ze 4 kusů odpadových nádob o objemu 1100 l, které přistavil zhotovitel dle požadavku
objednatele ke školní budově v Orlové Lutyni, U Kapličky 959, a to s četností odvozu 1 x
týdně s účinností od l. l. 2012 (dále také jako ,,služba").

l



> nahrazuje novým zněním v ČI. III. Cena' plnění a platební podmínky bod l. a 2.,
které nově zní:

III.
Cena plnění a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za poskytované služby, která při četnosti odvozu 1 x
týdně, z jednoho kusu odpadové nádoby o objemu 1100 litrů Činí 686,16 KČ měsíčně.
Uvedená cena je cena bez DPH. K ceně bude účtována DPH dle platných předpisů.

2. Cena uvedená v článku III. odstavci 1. bude každoročně zvyšována o úředně stanovenou
míru zvýšení spotřebitelských cen předcházejícího kalendářního roku dle Českého
statistického úřadu. Poprvé se tak bude postupovat od 01. 01. 2012.

> doplňuje v ČI. III. Cena plnění a platební podmínky bod 8., který zní:

8. V případě prodlení s placením jakékoliv platby na základě této smlouvy má zhotovitel
právo zaslat dle svého uvážení objednateli upomíiiku k zaplacení dlužné částky, a to i
opakovaně. Smluvní strany se výslovně dohodly, že za upomenutí k úhradě dluhu je
zhotovitel oprávněn vymáhat smluvní poplatek, přičemž se smluvní strany výslovně dohodly,
že smluvní poplatek bude činit Částku ve výši 100,- KČ bez DPH a objednatel se zavazuje je
v dále stanovené lhůtě zaplatit. Upomínka bude objednateli zaslána v případě prodlení
s úhradou jakékoli platby dle této smlouvy delším než 14 dnů. Druhá a další upomíríky budou
objednateli zaslány, pokud objednatel neuhradí platby specifikované v zaslané upomínce do
14 dnů ode dne odeslání první upomínky. Smluvní poplatek je splatný do 14-ti dnů ode dne
doručení písemné výzvy objednateli.

V ostatním se smlouva nemění.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu s účinností od 1. l. 2012.

Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží dvě vyhotovení a
objednatel obdrží jedno vyhotovení.

V Orlové ,h,, l 6 -11" 2011

Ing. Alfřed Roik, CSc.,
místopředsÉda představenstva
SMO, městská akciová společnost Orlová

Mgr. Kamil Pahncy
ředitel školy

2


